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barnfamiljer genom distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya marknader 
läggs till på ett kostnadseffektivt sätt. Koncernen grundades 2006 och omsatte drygt 27 MSEK under 2008. ValueTree är listat 
på AktieTorget. Läs mer på www.valuetree.se. 
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ValueTree genomför strategiska förvärv i Sverige och Norge 
 

ValueTree, som utvecklar och säljer barnprodukter via distribution och 
direktförsäljning, har tecknat avtal om att förvärva det norska distributionsbolaget A-
distribusjon och det svenska företaget SoftToys som säljer mjukdjur och plastfigurer. 
Bolaget har bl a rättigheterna att distribuera mjukdjur och plastfigurer baserade på 
figurer från filmen Ice Age 3. A-Distrubusjon är ett bolag som vunnit framgång i Norge 
genom agenturer på den norska marknaden för ett antal starka varumärken inom 
segmentet barnprodukter. 

ValuTrees målsättning är att bli den ledande utvecklaren och distributören av barnprodukter 
på den nordiska marknaden. Förvärven av Norska A-distribusjon och det svenska SoftToys är 
ett led i denna uttalade strategi. De förvärvade bolagen kommer att påverka omsättning och 
resultat positivt.  

Styrelsen i ValueTree ser att det finns samordningsfördelar mellan de bolag som förvärvas 
och ValueTree. ValueTree har i dags läget ingen marknadsposition i Norge. 
Samordningsfördelar finns även inom inköp, produktutveckling och marknadsföring. 

”ValuTree har som mål att bli nordens ledande leverantör av barnprodukter. Förvärvet av A-
distrubusjon gör att vi etablerar oss på den norska marknaden och i större utsträckning blir en 
nordisk aktör. A-distribusjons försäljingskanaler och lokal närvaro gör att vi omgående kan 
öka försäljningen av koncernens befintliga produkter Med SoftToys får ValueTree en nytt, 
växande affärsområde där det finns klara synergier med redan existerande verksamheter.  
säger Lars Åkerblom, VD ValueTree AB. ” 

ValueTree står inför en kraftig expansion de närmaste åren där strategiska förvärv kommer 
vara en viktig del i expansionen. ValueTree har identifierat ett flertal intressanta 
förvärsvkandidater på den nordiska marknaden. Det är Styrelsens förhoppning att inom en 
snar framtid kunna presentera ytterliggare förvärv som markant kommer att förbättra bolagets 
omsättning, intjäningsförmåga och lönsamhet.  

För att finansiera de två förvärven har styrelsen för avsikt att med stöd av bemyndigande från 
ordinarie årsstämma i maj genomföra en riktad nyemission om 5 MSEK till icke befintliga 
aktieägare. Kursen är satt till 0,20 SEK vilket motsvarar det genomsnittliga värde som aktien 
handlats till under den period i november då villkoren förhandlades.  

 
För ytterliggare information: 
Lars Åkerblom, VD ValueTree, tel. 070 – 794 98 78 

 


